
UCHWAŁA NR XXI/161/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/92/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Przebudowa drogi nr 4926P zakręt Skoraszewice - Wilkonice  do kwoty 
95 414,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czternaście złotych)”; 

2) § 1. pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Dofinansowanie zakupu samochodu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej 
z siedzibą w Piaskach ul. Szkolna 1 w kwocie 2 500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A6EC1-0FA2-4492-A0FD-A028BD030A4D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


